



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDEIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
Número do processo: 54/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 09/11/2021 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, VIA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO O FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESMONTAGEM E REMOÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PEÇAS, ENFEITES E ILUMINAÇÃO NATALINA, BEM COMO A MANUTENÇÃO CORRETIVA NO PERÍODO DE PERMANÊNCIA DA DECORAÇÃO, EM DECORRÊNCIA DAS FESTIVIDADES DO NATAL NO MUNICÍPIO DE EDEIA/GO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, DO EDITAL.

Empresa: FORT COMERCIO SERVICOS E LOCACOES

CPJ/CNPJ: 28.741.330/0001-57

E-mail:

Telefone:

Representante: SERGIO RODRIGUES SAMPAIO

CPF: 003.586.511-31

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO EM FORMATO CÔNICO DE ARVORE DECORATIVA NATALINA COM ESTRELA NO TOPO E REVESTIDA COM MANGUEIRA LED, ALTURA: 15 METROS; DIÂMETRO DA BASE: 03 METROS, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	1,0000	24.094,5000	24.094,5000
1	2	AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO EM FORMATO DE FIGURA NATALINA BALÃO, REVESTIDO E DECORADO COM MANGUEIRA LED E CORDÕES LUMINOSOS LED, COM CESTO ARTESANAL EM FERRO REVESTIDO COM FIBRA, ALTURA: 4,70 METROS ; DIÂMETRO: 2,90 METROS, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	1,0000	12.710,0000	12.710,0000
1	3	AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO EM FORMATO DE FIGURA NATALINA CAIXA DE PRESENTE REVESTIDA COM MANGUEIRA LED E CORDÕES LUMINOSOS LED, ALTURA: 2,20 METROS; COMPRIMENTO: 3,15 METROS; LARGURA: 3,25 METROS, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	1,0000	9.840,0000	9.840,0000
1	4	AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO EM FORMATO DE FIGURA NATALINA URSO COM GORRO DE NATAL REVESTIDA COM MANGUEIRA LED E CORDÕES LUMINOSOS LED, ALTURA: 2,20 METROS; COMPRIMENTO: 1,25 METROS; LARGURA: 1,50 METROS, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	2,0000	6.700,0000	13.400,0000
1	5	AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO NO FORMATO DE PAINEL DA FIGURA NATALINA PRESÉPIO SAGRADA FAMÍLIA, COMPOSTO POR MENINO JESUS, MARIA, JOSÉ, ESTÁBULO E ESTRELA, REVESTIDA COM MANGUEIRA LED E CORDÃO LUMINOSO LED, ALTURA: 2,60 METROS; LARGURA: 3,70M, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	1,0000	5.007,5000	5.007,5000
1	6	AQUISIÇÃO DE REFLETOR LED 50W BRANCO FRIO 6.500K 110/220V, RESISTENTE A ÁGUA, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	DECORLUX	40,0000	97,9000	3.916,0000
1	7	AQUISIÇÃO DE REFLETOR LED 50W AZUL 110/220V, RESISTENTE A ÁGUA, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	REMANCI	30,0000	104,0000	3.120,0000
1	8	AQUISIÇÃO DE REFLETOR LED 50W VERDE 110/220V, RESISTENTE A ÁGUA, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	REMANCI	30,0000	104,7000	3.141,0000
1	9	AQUISIÇÃO DE FIGURA NATALINA TRENÓ DE PAPAÍ NOEL EM TAMANHO REAL, COM ABERTURA LATERAL PARA ACESSO DE CRIANÇAS, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO, PINTADO. DIMENSÕES: ALTURA: 1,50 METROS; COMPRIMENTO: 2,35 METROS; LARGURA: 1,05 METROS, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	1,0000	12.785,0000	12.785,0000
1	10	AQUISIÇÃO DE FIGURA NATALINA RENA EM TAMANHO REAL, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO, PINTADA, COM BASE DE SUPORTE METÁLICO. DIMENSÕES: ALTURA: 1,70 METROS; COMPRIMENTO: 2,00 METROS; LARGURA: 0,54 METROS, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	6,0000	4.670,0000	28.020,0000
1	11	AQUISIÇÃO DE FIGURA NATALINA ESTRELA LUMINOSA EM LED, CONFECCIONADA EM FERRO E REVESTIDA POR PLÁSTICO, ILUMINADA NA PARTE DE DENTRO ATRAVÉS DE LÂMPADA LED 9W. DIMENSÕES: ALTURA: 1,00 METROS; LARGURA: 1,00 METROS; PROFUNDIDADE: 0,50 METROS, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	LM	3,0000	1.726,6600	5.179,9800
1	12	AQUISIÇÃO DE TUBOS LED SNOW FALL COM PADRÃO DE MOVIMENTOS QUE SIMULA NEVE CAINDO, TAMANHO 0,50 METRO, COR BRANCO FRIO 220V, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	WF	600,0000	52,3000	31.380,0000
1	13	AQUISIÇÃO DE CORTINA 900 LEDS, BRANCO FRIO, 8 FUNÇÕES, 220V, DIMENSÃO: 4 METROS ALTURA, 8 METROS DE LARGURA, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UN	REMANCI	1,0000	435,0000	435,0000
1	14	AQUISIÇÃO DE CASCATA 400 LEDS 10MTS DE COMPRIMENTO, COR BRANCO FRIO, TOMADA MACHO E FÊMEA 220V, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	UNIDADE	REMANCI	50,0000	271,9000	13.595,0000
1	15	AQUISIÇÃO DE CORDÃO LUMINOSO 100 LEDS 10MTS 220V COR BRANCO, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	METROS	WF	1.000,0000	29,2000	29.200,0000
1	16	AQUISIÇÃO DE CORDÃO LUMINOSO 100 LEDS 10MTS 220V COR AZUL, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	METROS	WF	1.000,0000	29,2000	29.200,0000
1	17	AQUISIÇÃO DE CORDÃO LUMINOSO 100 LEDS 10MTS 220V COR VERDE, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	METROS	WF	1.000,0000	29,2000	29.200,0000
1	18	AQUISIÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM 220V	METROS	WF	1.000,0000	9,6000	9.600,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
Número do processo: 54/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	19	ILUMINAÇÃO 360°COR BRANCO, INCLUSO A INSTALAÇÃO. AQUISIÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM 220V ILUMINAÇÃO 360°COR AZUL, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	METROS	WF	1.000,0000	9,6000	9.600,0000
1	20	AQUISIÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM 220V ILUMINAÇÃO 360°COR VERDE, INCLUSO A INSTALAÇÃO.	METROS	WF	1.000,0000	9,6000	9.600,0000
Total							283.023,9800
Total Geral							283.023,9800

ANCELMO LUCAS GONÇALVES BURI
PREGOEIRO
058.819.411-52